ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

M.oJ/.jbosg г.Лениногорск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Леииногорский муниципальный
район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального
образования «Леииногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившими силу постановления Исполнительного
комитета муниципального образования «Леииногорский муниципальный
район»:

от 31.05.2018 №707 «О мерах поддержки личных подсобных хозяйств из
бюджета Лениногорского муниципального района в 2018 году»;

от 13.11.2018 №1642 «Об определении максимального размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего
гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего
налогообложению на IV квартал 2018 г.»;

от 28.08.2018 №1256 «О мерах поддержки
сельхозтоваропроизводителей из бюджета Лениногорского муниципального
района в 2018 году»;

от 28.08.2018 № 1256 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии сельхозформированиям всех форм собственности (кроме
государственных и муниципальных) на возмещение части затрат по оказанию
услуг забоя крупного рогатого скота в 2018 году, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Леииногорский муниципальный район»;

пункт 1 постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Леииногорский муниципальный район» от 28.05.2018 №701
«Об утверждении Положения о субсидировании из бюджета Лениногорского
муниципального района за переработку молока, поступившего от
сельскохозяйственных товаропроизводителей за 2017 год».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Н.Р. Залаков

И.Р.Хайбрахманов
5 - 44-72